1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.02.2021

  № 74/1
Об отмене постановлений Администрации

города Ржева Тверской области от 30.10.2020
 № 899, № 900, № 901

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего Законодательства, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, распоряжения от 01.02.2021 № 21-рк           «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Савина А.С.», руководствуясь статьями              30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить постановления  Администрации города Ржева Тверской области от 30.10.2020 № 899 «Об определении МКП г. Ржева «БиЛД» организацией по обслуживанию многоквартирных домов», № 900 «Об определении ООО «Управляющая компания «Чистота и порядок» управляющей организацией для обслуживания многоквартирных домов», № 901 «Об определении ООО «Северный городок» управляющей организацией для обслуживания многоквартирных домов».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в телекоммуникационной сети «Интернет».

         Исполняющий обязанности заместителя

         Главы администрации города Ржева                                                                  А.С. Савин

_974528414.doc
[image: image1.png]